Model No.DLM330 330MM CORDLESS LAWN MOWER




Model No.DLM330 330MM CORDLESS LAWN MOWER

IALtlrke Teile-Nr. Beschreibung ﬁ:cs:mfa Anzah ::eu/A Notiz 1 Notiz 2
arkeit

001 GB00000136 |Oberholm 1
002 | GB00000044 |[Schalthebel 1
003 GB00000045 |Flachkopfschraube M4x18 1
004 | GB00000046 |6 Kant-Sicherungsmutter M4 1
005 GB00000003 |Blechschraube ST4,2x15 2
006 GB00000003 |Blechschraube ST4,2x15 4
007 | GB00000045 |[Flachkopfschraube M4x18 1
008 | GB00000046 |6 Kant-Sicherungsmutter M4 1
009 | GB00000003 |Blechschraube ST4,2x15 2
010 |GB00000047 |Schalthebelgehause Links L 1
011 GB00000048 |Steckverbindung Links L 1
012 | GB00000049 [Schalthebelgehduse Rechts R 1
013 | GB00000050 [Knopf 1
014 GB00000051 |Druckfeder 1
016 | GB00000153 [Hinweisschild 1
017 | GB00000053 |Schaltergehause Links L 1
018 | GB00000054 |Steuerhebel 1
019 | GBO00000055 |Steckverbindung Rechts R 1
020 |GB00000056 [Zugfeder 1
021 GB00000057 |Kabelklemme 1
022 | GB00000058 |[Schaltergehduse Rechts R 1
023 GB00000138 [Schalter mit Kabel 1
024 GB00000060 |Schraube 4 Kant-Ansatz M6x42 1
025 | GB00000061 |[Feststellmutter M6 1
026 | GB00000061 |[Feststellmutter M6 1
027 | GB00000060 |Schraube 4 Kant-Ansatz M6x42 1
028 | GB00000062 |[Kabelhalter 1
029 | GB00000063 |[Unterholm 1
030 |GB00000064 |[Feststellhebel 1
031 GB00000065 | Grifffixierung 1
032 GB00000066 |Blechschraube 4x8 2
033 | GB00000066 |Blechschraube 4x8 2
034 | GB00000065 | Grifffixierung 1
035 |GB00000064 |Feststellhebel 1
036 |GB00000067 |[Mulchkeil 1
037 |GB00000068 |Transportgriff 1
038 | GB00000003 |Blechschraube ST4,2x15 3
039 | GB00000003 |Blechschraube ST4,2x15 8
040 | GB00000069 |Sperrschlussel 1
041 GB00000070 |Halterung 1
042 | GB00000003 |Blechschraube ST4,2x15 1
043 | GB0O0000003 |Blechschraube ST4,2x15 2 *
043-1 | GB00000158 |Blechschraube ST4,2x15 > 2
044 | GB00000071 |Kontaktplatte 1
045 | GB00000072 |Gummistift 5,5x8,5 2
047 | GB00000074 |Akku-Abdeckung 1
048 | GB00000140 |[Schild 33cm 1
050 |GB00000077 |Entriegelungsknopf 1




051 GB00000078 |Druckfeder 2
052 | GB00000078 |Druckfeder 1
053 GB00000079 |Klinke 1
054 GB00000080 |Fixierblech 1
055 | GB00000003 |Blechschraube ST4,2x15 2
056 |GB00000081 |Gehause 1
056 INC. 57

057 | GB00000082 [Anzeigefeld 1
058 | GB00000083 |Blechschraube ST4,2x15 2
059 | GB00000084 |Rastplatte f. Hohenverstellung 1
060 |GB00000085 |Gummiplatte 1
061 GB00000003 |Blechschraube ST4,2x15 2
062 GB00000057 |Kabelklemme 1
063 | GB00000086 |Deck 1
063 INC. 64-66

064 GB00000087 |4 Kant-Mutter M8 1
065 GB00000087 |4 Kant-Mutter M8 1
066 GB00000088 |6 Kant-Sicherungsmutter M6 1
067 | GB00000141 [Typenschild DLM330 1
068 GB00000151 |Grasfangkorb kpl. 1
068 INC. 69-76

069 |GB00000090 |Fullstandsanzeiger 1
070 | GB00000091 |Deckel 1
071 GB00000003 |Blechschraube ST4,2x15 1
072 GB00000092 | Griff 1
073 GB00000142 | Grasfangkorb 1
074 | GBO0000003 |Blechschraube ST4,2x15 2
075 | GB00000094 |[Scheibe 4,5x20x1,4 2
076 GB00000095 [Rahmen 1
077 GB00000003 |Blechschraube ST4,2x15 1
078 | GB00000096 |Spiralfeder 1
079 | GB00000097 |Scharniestift 1
081 GB00000099 |Heckklappe 1
083 GB00000144 |Schallpegelaufkleber 1
087 | GB00000104 |Grasauslass-Blech 1
088 | GB00000003 |Blechschraube ST4,2x15 4
089 GB00000105 |6 Kant-Mutter M6 2
090 GB00000106 |Rad 180mm 2
091 GB00000107 |Hinterachse 1
092 |GB00000108 |Zugfeder 1
093 | GB00000109 |Blechschraube 5X18 1
094 GB00000110 |Fixierblech 2
095 GB00000003 |Blechschraube ST4,2x15 4
096 |GB00000111 |[Stufenbolzen 10-12 1
097 |GB00000112 [Unterlegscheibe 10 1
098 GB00000113 |Splint 10 1
098-1 | GBO0000159 |Splint 10 1
099 | GB00000109 |[Blechschraube 5X18 1
100 [GB00000114 |Verbindungsstange 1
101 GB00000111 |Stufenbolzen 10-12 1
102 | GB00000112 [Unterlegscheibe 10 1
103 | GB00000113 |Splint 10 1




103-1 | GB00000159 |Splint 10 1
104 | GB00000115 |Verbindungsstange 1
105 | GB00000116 |Flachkopfschraube 6x30 1
106 [GB00000117 [Hebel f. Hohenverstellung 1
107 | GB00000118 [Flachkopfschraube M4x10 1
108 | GB00000119 |[Griff f. Hohenverstellung 1
109 [GB00000105 |6 Kant-Mutter M6 2
110 | GB00000120 |Rad 138mm 2
111 GB00000110 |Fixierblech 2
112 | GB00000003 |Blechschraube ST4,2x15 4
113 | GB00000121 [Vorderachse 1
114 | GB00000003 |Blechschraube ST4,2x15 2
115 GB00000122 |Schlusselaufnahme 1
117 GB00000145 | Serien-Nr.-Schild DLM330 1
118 | GB00000124 [Kontaktplatte 1
118-1 |644809-6 Klemme 1
118-2 [ GB00000206 |[TERMINAL 1
119 GB00000125 |Anzeigeeinheit 1
120 | GB00000126 |Elektronik 1
121 GB00000127 |Endverbinder 5.5-SD 3
122 [GB00000128 |Blechschraube ST3,0x8 2
123 GB00000147 |Kohlebursten-Set 1
124 [ GB00000148 |Gleichstrommotor 1
124 INC. 122,123

125 GB00000131 |6 Kant-Flanschschraube M8x18 4
126 GB00000132 |Messerhalter 1
127 | GB00000042 |[Sichelmesser 33cm 1
128 |GB00000133 |Messerschraube M8x28 1
AO1 GB00000134 |Montageschlussel 13 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an.

Druckdatum 07/07/2025



